16-02-2024 22:44:27

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A indicação se faz necessária uma vez que a referida via se encontra em estado degradante, com muitos
buracos ocasionados pela ação do tempo. Desta maneira o bom e correto tráfego de veículos fica prejudicado,
colocando em risco os motoristas e pedestres que se utilizam da rua. Sabemos que é de direito da população poder
contar com a correta infraestrutura municipal, ou seja, que atenda às suas necessidades, como por exemplo, vias sem
buracos, ou então consertadas permanentemente. Sabedores do interesse do Poder Executivo em promover as
melhorias que são necessárias, aguardamos o pronto atendimento desta oportuna indicação.

ofício solicitando recapeamento no endereço informado.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 13-09-2019

RUA ABELARDO PENNA, PARQUE SÃO JORGE I, 38.410-222, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA Nº 21845/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 27, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Ismar Prado

Sala das Sessões, 13 de setembro de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Ver. Ismar Prado

PARTIDO DA MULHER BRASILEIRA

Nome Quantidade

Ver. Ismar Prado 1

1Total